
兵庫県立尼崎工業高等学校 第１回公開授業週間のお知らせ 

 

 

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

本校では、第１回の公開授業週間を下記のとおり実施いたします。つきましては、ご

多忙の折とは存じますが、この機会にぜひご覧いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

1 日  時： 令和 6年 6月 3日（月）から 6月 14日(金)  

※ 6月 4日（火），5日（水） 

体育大会予行・体育大会のため授業はありません。 

※ 6月 6日（木） 

体育大会予備日のため天候により授業がなくなる可能性があります。 

 

2 受付時間：午前 8時 45分から午後 15時 10分まで 

 

3 受付場所：本館 2階 事務室前 

 

4 対  象： 

⚫ 本校生徒の保護者 

⚫ 中学生とその保護者 

⚫ 中学校の教員や高等学校の教員など教育関係者 

 

5 そ の 他： 

(1) 授業時間割は、別添の時間割表をご覧ください。 

(2) お車での来校はご遠慮いただき、公共交通機関を利用してお越しください。 

(3) 近隣の商業施設（コスモス等）への無断駐車はお控えください。 

(4) 本校にお越しの際は、正門・西門・東門の通用門よりお入りいただき、2階の

受付場所にて受付をしたうえで各教室にご移動ください。 

(5) 本校の校舎内は土足です。上履きの準備は必要ありません。 

(6) 天候等の影響により授業公開が中止になる場合がありますので、最新の情報は

本校ホームページでご確認ください。 

 


